檔 號: 保存年限:

新北市政府工務局 函

地址:22001新北市板橋區中山路1段161號5

樓

承辦人:賴冠宇

電話: (02)29603456 分機5720

傳真: (02)29668144

電子信箱:am6353@ntpc.gov.tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國105年7月25日

發文字號:新北工施字第1051369983號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關內政部營建署委託臺灣建築學會辦理105年度「營建工程剩餘土石方資源回收處理與資訊交流及總量管制計畫」所建置「營建剩餘土石方資訊服務中心」訂於105年7月2 8日起變更聯絡地址及電話一案,詳如說明,請查照。

說明:

訂

線

- 一、依據內政部營建署105年7月20日營署綜字第1050042418號 函辦理。
- 二、旨揭計畫經內政部營建署公開招標委由臺灣建築學會辦理 ,該服務中心聯絡地址變更為100臺北市中正區衡陽路85 號5樓之6,另除了原有兩階段申報諮詢客服專線(02)233 70259外,本年度配合內政部「公共工程及公有建築工程 營建剩餘土石方交換利用作業要點」修訂,增加土方交換 諮詢客服專線(02)23370279,請貴管轉知所屬機關及承 包廠商等相關單位周知。
- 三、副本抄送臺灣區綜合營造業同業公會,請貴會惠予轉知所屬本市轄內之營造業會員。



訂

四、副本抄送新北市營建剩餘土石方資源處理商業同業公會暨 本市轄內營運中之土石方資源堆置場,轉知旨揭服務中心 變更之聯絡地址及電話供參。

正本:新北市政府各一級機關暨區公所(除 新北市政府工務局外)、新北市政府新建工程處、新北市政府養護工程處、新北市政府採購處、新北市政府工務局工程科

副本:臺灣區綜合營造業同業公會、新北市營建剩餘土石方資源處理商業同業公會、陽 光城市開發股份有限公司、元記實業股份有限公司、遠嘉實業有限公司、成石股 份有限公司、後行記實業股份有限公司、益昇再利用股份有限公司、晉偉工程股 份有限公司、淳家國際股份有限公司、世芳開發有限公司、長惟工業股份有限公 司、祥欣開發有限公司、長聯富企業有限公司、元長興業有限公司、興磊資源回 收有限公司、羅立工程有限公司、宗記興業有限公司、祥合順企業有限公司

本案依分層負責規定授權業務主管決行

